PAGE
2

 [image: image1.jpg]

ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ГРЯЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                            12-ая сессия                                    V созыва
РЕШЕНИЕ
            11 апреля  2011г.               с.Синявка                                 № 43
О внесение изменений в  решение                                                                           Совета депутатов  сельского                                                                                              поселения Кузовский сельсовет                                                                            Грязинского муниципального района                                                                                               от 13.04.2006г. № 35 «О публичных                                                                                    слушаниях в сельском поселении                                                                        Кузовский сельсовет»
         В соответствии с  Федеральным  законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»  с учетом требований Протеста Грязинского межрайонного прокурора от 24.02.2011 № 66-2011,    Совет депутатов сельского поселения Кузовский сельсовет Грязинского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в  Положение «О публичных слушаниях в сельском поселении Кузовский сельсовет» (прилагаются).
2. Направить  изменения в Положение «О публичных слушаниях в сельском поселении Кузовский сельсовет» главе сельского поселения Кузовский сельсовет для подписания и обнародования.
    2.  Настоящее Решение  вступает в силу со дня его подписания.
Председатель  Совета депутатов сельского

поселения Кузовский сельсовет                                               П.А.Коршунов
ПРИЛОЖЕНИЕ

К решению Совета депутатов сельского

Поселения Кузовский сельсовет Грязинского

Муниципального района от ___03.2011г.№ __

ИЗМЕНЕНИЯ

в Положение «О публичных слушаниях в сельском поселении
Кузовский сельсовет»

      1. Под.1 ч.2 ст.3 изложить в новой редакции:
1).проект устава сельского поселения Кузовский сельсовет Грязинского муниципального  района, а также проект муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в данный устав, кроме случаев, когда изменения в устав вносятся исключительно в целях приведения закрепляемых в уставе вопросов местного значения и полномочий по их решению в соответствие с Конституцией Российской Федерации, Федеральными законами.
       2. Настоящие изменения вступают в силу со дня их обнародования.

Глава сельского поселения

Кузовский сельсовет                                  П.А.Коршунов